

RESPOSTA A QUESTIONAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2017 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2017.

Pode nos enviar a medida do envelope não identificado que será fornecido por vcs? É um A3?

Resposta: Sim, é o envelope A3, saco, pardo, 310X410mm. Contudo atente-se ao item 5.5 do edital que prevê que o envelope "A" mencionado será padronizado **e fornecido pela CPL.**

